BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
d’Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes

Décision n° 3994 du 17 février 2017 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
du cadre général du groupement de gendarmerie départementale de la Vienne

NOR : INTJ1702129S

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes, commandant du
groupement de gendarmerie départementale de la Vienne,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu l'arrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n°26270 du 1¢r décembre 2016 (NOR : INTJ1630315S),
Décide:

Article 1°¢

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1¢ mars 2017:

Basset Gilles NIGEND : 139 691 NLS : 5296 104
Chagnaud Michel NIGEND : 117 754 NLS : 5218 924
Papineau Ludovic NIGEND : 155112 NLS :8012 474
Pineau Didier NIGEND : 156 642 NLS :8 013 967
Douet Alain NIGEND : 141 361 NLS : 5272 029
Le Dreff Roland NIGEND : 132 159 NLS : 5295 286
Vivion Jérome NIGEND : 163 577 NLS : 8 020 296
Clément Hervé NIGEND : 109 298 NLS :5 175 309
Roovers David NIGEND : 150 074 NLS : 8 007 786
Neuter Brice NIGEND : 181 301 NLS : 8 030 265
Article 2
Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1¢" mars 2017:
Monjou Ludovic NIGEND : 175 830 NLS : 8 033 630
Seguin Arnaud NIGEND : 192 342 NLS : 8 040 487
Fleuriet Eric NIGEND : 158 402 NLS :8 015 651
Hégo Philippe NIGEND : 149 300 NLS : 8 007 045
Guérin Régis NIGEND : 145 066 NLS : 8 003 730
Caniot Joél NIGEND : 123 714 NLS :5270 124
Jaillot Josselin NIGEND : 165 567 NLS : 8022 148
Bardet Frédéric NIGEND : 136 846 NLS : 5311 908
Liaudois Olivier NIGEND : 145 336 NLS : 8 003 782
Toussaint Cédric NIGEND : 175 239 NLS : 8 032 467
Largeau Bruno NIGEND : 131 923 NLS : 5294 550
Boquet Christophe NIGEND : 162 335 NLS :8 019 310
Sierra Franck NIGEND : 147 091 NLS : 8 004 388
Bertrand Wilfried NIGEND : 172 516 NLS : 8 031 297
Cochet Cyrille NIGEND : 124 759 NLS : 5270 654

15 MAI 2017. — INTERIEUR 2017-5 — PAGE 350



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1¢" mars 2017:

Kruppa Frédéric
Giraud Stéphane
De Rycke Laetitia
Dantoing Franck
Arthur Jérome
Roche Natacha
Garraud Christophe
Laubreton Julien
Guesné Jérome
Dupuy Michaél
Manios Bruno

Le Roy Sébastien
Riols Jean-Philippe
Laporte Sébastien
Babonnaud Mickaél
Poulet Pascal
Regrain Sandrine
Hémon David
Franck Aline
Girault Frédéric
Gaubert Jean-Pierre

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

163 331
139 765
200 032
141 917
164 259
179 578
215 676
171 071
157 413
166 619
155 600
171 614
193 127
177 435
195 653
146 816
187 603
173 760
195 360
157 162
113 977

NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS

: 8020 149
15296 156
:8048 724
: 8 000 629
: 8021 007
:8037179
: 8069 464
: 8026 646
: 8014 337
: 8022 833
:8 013075
: 8026 256
: 8 047 407
: 8037 095
: 8048 182
: 8005 254
: 8043 232
:8 031 455
: 8056 462
:8014 646
:5 191 542

Artilce 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1°" mars 2017:

D’Auria Marléne
Botman Brice
Liaigre Nicolas
Gillard Francois
Pertus Jonathan
Guillot Bruno
Palazo Alain
Brechaire René

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

300 762
242 044
219 441
185 138
218 086

70 155
110 767
149 753

NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS
NLS

: 8100 818
: 8 088 321
: 8065 187
:8043 162
:8 071 056
5283 951
15150 365
:8 007 421

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 17 février 2017.

Le général, commandant adjoint de la région

de gendarmerie d’ Aquitaine- Limousin-Poitou-Charentes,

commandant le groupement
de gendarmerie départementale de la Vienne,
J.-J. TACHE

15 MAI 2017. — INTERIEUR 2017-5 — PAGE 351



