BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région de gendarmerie d'Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes

Décision n° 3994 du 17 février 2017 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général du groupement de gendarmerie départementale de la Vienne

NOR: INTJ1702129S

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie d'Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes, commandant du groupement de gendarmerie départementale de la Vienne,

Vu le code de la défense;

Vu le décret nº 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie;

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision nº 26270 du 1er décembre 2016 (NOR: INTJ1630315S),

Décide:

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er mars 2017:

Basset Gilles	NIGEND: 139 691	NLS: 5 296 104
Chagnaud Michel	NIGEND: 117 754	NLS: 5 218 924
Papineau Ludovic	NIGEND: 155 112	NLS: 8 012 474
Pineau Didier	NIGEND: 156 642	NLS: 8 013 967
Douet Alain	NIGEND: 141 361	NLS: 5 272 029
Le Dreff Roland	NIGEND: 132 159	NLS: 5 295 286
Vivion Jérôme	NIGEND: 163 577	NLS: 8 020 296
Clément Hervé	NIGEND: 109 298	NLS: 5 175 309
Roovers David	NIGEND: 150 074	NLS: 8 007 786
Neuter Brice	NIGEND: 181 301	NLS: 8 030 265

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er mars 2017:

2	1	•
Monjou Ludovic	NIGEND: 175 830	NLS: 8 033 630
Seguin Arnaud	NIGEND: 192 342	NLS: 8 040 487
Fleuriet Eric	NIGEND: 158 402	NLS: 8 015 651
Hégo Philippe	NIGEND: 149 300	NLS:8 007 045
Guérin Régis	NIGEND: 145 066	NLS:8 003 730
Caniot Joël	NIGEND: 123 714	NLS: 5 270 124
Jaillot Josselin	NIGEND: 165 567	NLS: 8 022 148
Bardet Frédéric	NIGEND: 136 846	NLS: 5 311 908
Liaudois Olivier	NIGEND: 145 336	NLS: 8 003 782
Toussaint Cédric	NIGEND: 175 239	NLS: 8 032 467
Largeau Bruno	NIGEND: 131 923	NLS: 5 294 550
Boquet Christophe	NIGEND: 162 335	NLS: 8 019 310
Sierra Franck	NIGEND: 147 091	NLS: 8 004 388
Bertrand Wilfried	NIGEND: 172 516	NLS: 8 031 297
Cochet Cyrille	NIGEND: 124 759	NLS: 5 270 654

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mars 2017:

Kruppa Frédéric	NIGEND: 163 331	NLS: 8 020 149
Giraud Stéphane	NIGEND: 139 765	NLS: 5 296 156
De Rycke Laetitia	NIGEND: 200 032	NLS: 8 048 724
Dantoing Franck	NIGEND: 141 917	NLS: 8 000 629
Arthur Jérôme	NIGEND: 164 259	NLS: 8 021 007
Roche Natacha	NIGEND: 179 578	NLS: 8 037 179
Garraud Christophe	NIGEND: 215 676	NLS: 8 069 464
Laubreton Julien	NIGEND: 171 071	NLS: 8 026 646
Guesné Jérôme	NIGEND: 157 413	NLS: 8 014 337
Dupuy Michaël	NIGEND: 166 619	NLS: 8 022 833
Manios Bruno	NIGEND: 155 600	NLS: 8 013 075
Le Roy Sébastien	NIGEND: 171 614	NLS: 8 026 256
Riols Jean-Philippe	NIGEND: 193 127	NLS: 8 047 407
Laporte Sébastien	NIGEND: 177 435	NLS: 8 037 095
Babonnaud Mickaël	NIGEND: 195 653	NLS: 8 048 182
Poulet Pascal	NIGEND: 146 816	NLS: 8 005 254
Regrain Sandrine	NIGEND: 187 603	NLS: 8 043 232
Hémon David	NIGEND: 173 760	NLS: 8 031 455
Franck Aline	NIGEND: 195 360	NLS: 8 056 462
Girault Frédéric	NIGEND: 157 162	NLS: 8 014 646
Gaubert Jean-Pierre	NIGEND: 113 977	NLS: 5 191 542

Artilce 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2017:

D'Auria Marlène	NIGEND: 300 762	NLS: 8 100 818
Botman Brice	NIGEND: 242 044	NLS: 8 088 321
Liaigre Nicolas	NIGEND: 219 441	NLS: 8 065 187
Gillard François	NIGEND: 185 138	NLS: 8 043 162
Pertus Jonathan	NIGEND: 218 086	NLS: 8 071 056
Guillot Bruno	NIGEND: 70 155	NLS: 5 283 951
Palazo Alain	NIGEND: 110 767	NLS: 5 150 365
Brechaire René	NIGEND: 149 753	NLS: 8 007 421

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 17 février 2017.

Le général, commandant adjoint de la région de gendarmerie d'Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes, commandant le groupement de gendarmerie départementale de la Vienne, J.-J. TACHÉ